UFFI Cl ALE. U. 0032769. 29-11-2023. h. 10: 58

m pi . ACODRER. REG STRO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTI
VISTO

VISTO

VISTI

VISTO
VISTO
VISTO

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Iicio-Jcolastico- Regionale per-l Emidia- Romagra
5% 4%
(’////?'f}) [ - Fanezione Tlcarea. o [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

docente, educativo ed AT A. ,f({jy{f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

IL VICE DIRETTORE GENERALE

la Legge del 7 agosto 1990, n.291 e successive modificazioni e integrazioni concernente nuove
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi;

il Decreto Leg.vo del 16 aprile 94, n.297 e successive modificazioni, con il quale & stato
approvato il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative alle scuole
di ogni ordine e grado;

la Legge 3 maggio 1999, n. 124;

il Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 concernente il testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni;

il Decreto Leg.vo 3 luglio 2001, n.255 convertito con modificazioni in Legge 20 agosto 2001
n.333;

il D.P.R. 14 febbraio 2016, n. 19 recante “Regolamento recante disposizioni per la
razionalizzazione ed accorpamento delle classi di concorso a cattedre e a posti di
insegnamento, a norma dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del decreto legge 25 giugno 2008,
n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”;

la Legge 13 luglio 2015, n.107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

gli articoli 13 e 17 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59;

I'articolo 4, commi da 1-ter a 1-undecies, del decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87, convertito
con modificazioni dalla legge 9 agosto 2018, n. 96;

in particolare l'art. 4, comma 1-decies del decreto-legge n. 87/2018, inerente la decadenza
dalle graduatorie di merito;

gli articoli 1, commi da 17 a 17-novies e comma 18-bis, del decreto-legge 29 ottobre 2019, n.
126, convertito con modificazioni dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159

il D.M. n. 259 del 9 maggio 2017, di revisione e aggiornamento delle classi di concorso;
I'art.25 del CCNL del comparto Scuola stipulato il 9 febbraio 2018;

il Decreto Dipartimentale n. 1546 del 7 novembre 2018, con il quale ¢ stato indetto il concorso
straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di personale
docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno indetto ai sensi

1

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Mfa‘d} Jcolastico K. {yx'oﬁa& per-d Emctia- S omagri
(’////?'/}) I - Faenezione Thearda. . [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

«

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

dell’articolo 4, comma 1-quater, lettera b), del decreto-legge n. 87 del 12 luglio 2018,
convertito con modificazioni dalla legge n. 96 del 9 agosto 2018 “Disposizioni urgenti per la
dignita dei lavoratori e delle imprese”;

VISTO in particolare I'art. 10, comma 7 del suddetto D.D. n. 1546;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 85/2018, con il quale & stata bandita la procedura concorsuale

straordinaria per il reclutamento di docenti nella scuola secondaria;

VISTO in particolare I'art. 12, comma 3 del suddetto D.D.G. n. 85/2018;

VISTE le graduatorie attualmente vigenti per la regione Emilia-Romagna con riferimento alle

procedure concorsuali di cui ai Decreti n. 1546/2018 e n. 85/2018;

CONSIDERATO che & vacante il posto dirigenziale generale di questo Ufficio Scolastico Regionale;

VISTO il D.D.G. prot. n. 835 del 13 maggio 2021 del Direttore Generale per le risorse umane e

finanziarie del Ministero dell’lstruzione, registrato dagli organi di controllo, con il quale e stato
conferito allo scrivente l'incarico di direzione dell’Ufficio | “Funzione vicaria. Affari generali,
Personale docente, educativo ed ata. Legale, contenzioso e disciplinare” con le competenze di
cui all’art. 2 del D.M. 18 dicembre 2014 ivi incluse “le funzioni vicarie in caso di assenza o
impedimento del Direttore Generale”;

DISPONE

Ai sensi di quanto previsto dall’art.4, comma 1-decies del decreto-legge 12 luglio 2018, n. 87,
convertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 2018, n. 96, nonché dal Decreto Dipartimentale
n.1546/2018 all’art. 10, comma 7, gli aspiranti inseriti nella tabella “A” allegata al presente
provvedimento, che ne costituisce parte integrante, risultano decaduti dalle graduatorie del
concorso straordinario di cui al decreto 1546/2018, per il grado di istruzione indicato.

Ai sensi di quanto previsto dall’art.12, comma 3 del D.D.G. n. 85/2018, gli aspiranti inseriti nella
tabella “B” allegata al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante, risultano
decaduti dalle graduatorie del concorso straordinario di cui al decreto 85/2018, per la classe di
concorso indicata.

Gli aspiranti di cui al presente decreto non potranno essere destinatari di proposta di contratto a
tempo indeterminato dalle procedure concorsuali di cui trattasi.

Il Vice Direttore Generale

Bruno E. Di Palma
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993)

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Iicio-Jcolastico- Regionale per-l Emidia- Romagra
5% 4%
(’////?'f}) I - Faenezione Thearda. . [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

«

docente, educativo ed AT A. ,f({jy(f . CORLERZIOSO € (ﬁér(%ﬁzm'(’

Tabella A

Grado di Posizione in

. . . Cognome e nome Note
istruzione graduatoria

INFANZIA 496 Cardillo Giuseppina Fascia aggiuntiva
INFANZIA 500 Cozzo Lucia Fascia aggiuntiva
INFANZIA 520 Biancardi Giulia Fascia aggiuntiva
INFANZIA 530 Musmarra Maria Rita Fascia aggiuntiva
INFANZIA 547 Gargiulo Tiziana Fascia aggiuntiva
INFANZIA 552 Pepe Sofia Fascia aggiuntiva

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

NMhinestero dell:Istrazione e del Merdto
Iicio-Jcolastico- Regionale per-l Emidia- Romagra
{Wiceo-). e 27

(’////?'f}) I - Faenezione Thearda. . [//{.'r/sf‘ Generats. Personale

«

docente, educativo ed AT A. ,f({jy{f/(g COLLERZIOSO ¢ (ﬁér(%ﬁzm'(’

Tabella B

Classe di Posizione in

concorso graduatoria Cognome e nome Note
A028 116 Raffoni Massimo
A028 119 Babini Matteo
A030 71 Amico Padula Giulio
A046 41 Parrella Stefania
A053 14 Macaggi Eva
AO053 16 Longo Fabrizio
A054 49 Sestito Francesca Fascia aggiuntiva
ADSS 49 Marra Clarissa
ADSS 68 Adami Adriana
ADSS 96 Provenzali Virginia Maria
AE24 9 Hryshchenyuk Nataliya
AE25 2 Hryshchenyuk Nataliya

Dirigente: Bruno E. Di Palma
Responsabili del procedimento: Maria Serena Borgia, Alessandra Manzari e-mail: DRER.Ufficiol @istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it pec: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:DRER.Ufficio1@istruzione.it
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2023-11-29T10:58:38+0100
	protocollo




